САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Второе заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 11 ноября 2008 года                                                                                           №14/02

О проведении конкурса на
замещение должности главы
Новопушкинской сельской администрации

На основании статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктов 2-4 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Новопушкинской сельской администрации, утвержденного Решением Новопушкинского сельского Совета от 21 октября 2005 года № 4/02,
Новопушкинский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Провести конкурс на замещение должности главы Новопушкинской сельской администрации.
2. Сформировать для проведения конкурса на замещение должности главы Новопушкинской сельской администрации конкурсную комиссию в количестве 5 членов комиссии, включая председателя комиссии.
3. Назначить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:
- Лобанов Дмитрий Юрьевич, депутат собрания депутатов Энгельсского муниципального района, генеральный директор ООО «Покровский консервный завод»;
- Мясников Вячеслав Андрианович, начальник управления по обеспечению взаимодействия с органами местного самоуправления муниципальных образований поселений;
- Касатов Владимир Вячеславович, депутат Новопушкинского сельского Совета, индивидуальный предприниматель;
- Мартынова Ольга Александровна, заведующая ДДЮТ поселка Новопушкинское;
- Мухин Владимир Борисович, депутат Новопушкинского сельского Совета, индивидуальный предприниматель.
4. Избрать председателем конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации – Мухина Владимира Борисовича.
5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наше слово» не позднее 5 дней со дня его принятия.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                       Л.И. Довгаль
[bookmark: _GoBack]